АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2022 № 252
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в извещение о проведении аукциона на право
заключения договора аренды

 земельного участка с кадастровым номером 43:42:000043:68

В соответствии с п. 106 Приказа Федеральной антимонопольной службы

Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов

или  аукционов  на  право  заключения  договоров  аренды,  договоров

безвозмездного  пользования,  договоров  доверительного  управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,

в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться

путем  проведения  торгов  в  форме  конкурса»,  Уставом  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

учитывая  решение  комиссии  по  управлению,  распоряжению  имуществом  и

земельным  отношениям  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  от  01.03.2022,  администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  в  извещение  о  проведении  аукциона  на  право  заключения

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 43:42:000043:68,

изложив извещение в новой редакции (прилагается).

2.  Управлению  муниципальным  имуществом  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Репина  Н.В.)  разместить  на  сайте  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  www.k4gorod.ru, на  официальном  сайте

Российской Федерации www  .  torgi  .  gov  .  ru   информацию о внесении изменений и

опубликовать  ее  в  Информационном  бюллетене  органов  местного

самоуправления  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области.

3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                              В.Г. Мохов

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.k4gorod.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с п. 106 Приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, учитывая решение комиссии по управлению, распоряжению имуществом и земельным отношениям в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.03.2022, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: